ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от    26.04. 2018 г.                                                                               № 20/1
с. Сасыколи

«О системе оплаты труда
работников муниципальных
учреждений в сфере
культуры на территории МО
«Сасыкольский сельсовет»

          В соответствии со статьёй 134 Трудовым кодексом Российской Федерации, статьёй 9 Закона Астраханской области от 09.12.2008г №75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 3 июля 2017 г. № 232-П «О системе оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области и постановлением Главы Администрации МО «Харабалинский район»  от 28 февраля 2018 г. № 147 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений (организаций) в сфере культуры и физической культуры и спорта, подведомственных администрации МО «Харабалинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда работников учреждений в сфере культуры на территории МО «Сасыкольский сельсовет».
2. Признать утратившими силу постановления
2.1. Главы МО «Сасыкольский сельсовет» от 28.06.2013 г. № 104 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере культуры на территории МО «Сасыкольский сельсовет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 год.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                          А.В. Акулов